
Stand: 28/03/2010 / 18:47:44

Ergebnisübersicht: Waldbredimus/LUX PLS vom 26.-28.03. [401013001] 26/03/2010 - 28/03/2010

1 Springpferdeprüfung Kl.A

1. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Concetto 1549 7.80P

2. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Lafitte 28293 7.60P

3. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Callaghan  K298 7.40P

4. Kai Ollech (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Attitude 29 7.30P

5. Laure Elcheroth (L'Etrier Luxembourgeois) Fairy tale 2267 7.20P

5. Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort) Pandoras de la Haute-Sure295 7.20P

7. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Chapeau U35 7.10P

8. Kai Ollech (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Amun 273 7.00P

9. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Latino Lover 15288 6.90P

10. Marc Schartz (Societe Hippique Rurale) Caius de Chambourg18 6.80P

10. Marc Schartz (Societe Hippique Rurale) Frisby de Chambourg73 6.80P

12. Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort) Angelino 1145 6.70

12. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Zilvano242 6.70

14. Anne Nicolay (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Can Fly 423 6.60

15. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) St. Emilion 3177 6.50

16. Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) Kasharin90 6.40

16. Judith Broich (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Ravenna 358156 6.40

18. Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Chnaia Z296 6.30

19. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) La Matina235 6.20

20. Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort) Gondolo 2580 6.00

20. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Quito 35154 6.00

20. Alexander Wagner (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Cartier 112229 6.00

23. Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Vor Me de la Haute Sure189 5.90

24. Carlo Krippeler (Societe Hippique Rurale) E-Courageux61 5.60

25. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Mister XXL244 4.50

26. Ronny Rollinger (Societe Hippique Rurale) Lacoste 11196 2.00

26. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Chuck 24260 2.00

2 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Cassidy297 7.70P

2. Armin Scherrmann (TGS Primsmühle e.V.) Claudius Patricius44 7.50P

3. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Lafitte 28293 7.30P

4. Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) Parroco Z142 7.20P

5. Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort) Rocco du Faubourg159 7.10P

5. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Picoline N.L.240 7.10P

7. Marc Schartz (Societe Hippique Rurale) Ludewick de Chambourg114 7.00P

8. Kai Ollech (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Attitude 29 6.60P

8. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Quito 35154 6.60P

10. Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort) Gondolo 2580 6.50

11. Laure Elcheroth (L'Etrier Luxembourgeois) Fairy tale 2267 6.40

12. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) St. Emilion 3177 6.30

13. Ronny Rollinger (Societe Hippique Rurale) Lacoste 11196 6.20

14. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Concetto 1549 6.00

15. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Callaghan  K298 5.90

16. Bernard Kimmlingen (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Askaria 2238 5.70

17. Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) Kasharin90 5.50

18. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Quidam's Laina299 5.30

19. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Wanda N.L.245 5.20

20. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Chapeau U35 5.00

20. Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Chnaia Z296 5.00

22. Judith Broich (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Leena 12105 3.00

22. Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Vor Me de la Haute Sure189 3.00

3 Stilspringprüfung Kl.A*

1. Nadia Hoffmann (Club Hippique du Nord) Lady le Bon98 7.80P

2. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Zilvano242 7.70P

3. Bernard Kimmlingen (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Askaria 2238 7.50P

4. Judith Broich (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Leena 12105 7.30P

5. Catherine Glod (Societe Hippique Rurale) Auckland 2303 7.20P

6. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Jolie Fille d'Etain253 7.10P

7. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Latino Lover 15288 7.00P

8. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Anthea 44243 6.90P

9. Carole Back (Club Hippique du Nord) Dristan 359 6.80P

9. Julie Klein (C.Equestre Pegasus) Lazerus103 6.80P

11. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Mr. O'Mellie 2129 6.70P

11. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Lotus 237263 6.70P

13. Katharina Grad-Senska (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Heiligenberg's Billie Jean82 6.60P

13. Maya Muller (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) White Shadow 4193 6.60P
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15. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Tiara 24236 6.50

15. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Aquilino's Aquina301 6.50

17. Anne Siebenbour (C.Equestre Pegasus) Bounty 15716 6.40

17. Annemarie Hartert (Cercle Equestre de Luxembourg) Pamina 382208 6.40

17. Victoria Kiefer (TGS Primsmühle e.V.) Bonjovie 2255 6.40

20. Katharina Grad-Senska (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) My Girl 49131 6.30

20. Cloee De Vries (Club Reitstall um Steppchen) Valleyfield Summer185 6.30

22. Sabrina Wlochowitz (PSV Villmar/Lahn e.V.) Carlo S26 6.20

22. Judith Broich (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Ravenna 358156 6.20

24. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Lowerborder's Jade112 6.10

24. Victoria Kiefer (TGS Primsmühle e.V.) Little Lord 80254 6.10

26. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Jain du Lys 286 5.80

27. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Flamerole du Lys70 5.70

28. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Amazing Grace300 5.50

29. Charlotte Dewitte (C.Equestre Pegasus) Louis 218294 5.40

30. Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) Zauberwald SirHiss201 5.20

31. Jamie Langers (Les Amis du Cheval) Nostra de Lyselle AA134 5.00

31. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) La Matina235 5.00

33. Carlo Krippeler (Societe Hippique Rurale) E-Courageux61 3.00

4/1 Springprüfung Kl.A*

*** Traiteur KIRSCH ***

1. Victoria Kiefer (TGS Primsmühle e.V.) Bonjovie 2255 0.00 / 38.09P

2. Judith Broich (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Leena 12105 0.00 / 43.31P

3. Veronique Schmitz (Club Hippique du Nord) Château Fernantes 238 0.00 / 47.17P

4. Annemarie Hartert (Cercle Equestre de Luxembourg) Pamina 382208 0.00 / 47.58P

5. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Jolie Fille d'Etain253 0.00 / 48.41P

6. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) St. Emilion 3177 0.00 / 50.69P

7. Celine Renard (L'Etrier Luxembourgeois) Concetto B50 0.00 / 52.52P

8. Johanne Kühn (RSV Gerolstein e.V.) Carpaccio 11233 0.00 / 53.84P

9. Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Would You198 4.00 / 41.87P

10. Diana Lenzen (RSV Gerolstein e.V.) Contender 1252 4.00 / 44.05

11. Diana Lenzen (RSV Gerolstein e.V.) Coriandos - S53 4.00 / 47.43

12. Denise Friedrich (RFV Limbach e.V.) Cascadena307 4.00 / 49.39

13. Winona Hendrickx (Club Hippique Beaufort) Midnight Shy Ann121 4.00 / 49.98

14. Anouk Peiffer (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Frascole72 4.00 / 50.37

15. Rebecca Jörg (RFV Limbach e.V.) Chardonne 3270 4.00 / 50.62

16. Madeleine Pauly (RV 71 Ballern e.V.) Emilio mon coeur63 4.00 / 51.57

17. Tessy Einsweiler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charly Brown 15436 4.00 / 52.21

18. Marylène Hartert (Cercle Equestre de Luxembourg) Nouvelle 7207 4.00 / 52.65

19. Catherine Feltes (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Limbo 146220 4.00 / 53.07

20. Mike Dahlem (Club Hippique du Nord) Andres 34 4.00 / 53.79

21. Monika Hansen (RSV Gerolstein e.V.) Columbo 3947 4.50 / 56.59

22. Laura Henche (PSV Villmar/Lahn e.V.) Munsboro Tadgh130 6.00 / 62.58

23. Céline Bohnert (Club Reitstall um Steppchen) Missise124 8.00 / 43.02

24. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Tiara 24236 8.00 / 45.63

25. Anne Nicolay (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Can Fly 423 8.00 / 47.74

26. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Lotus 237263 8.00 / 48.54

27. Julie Klein (C.Equestre Pegasus) Lazerus103 8.00 / 51.19

28. Mara Thomas (Club Hippique Beaufort) Ovni Delamotte141 8.00 / 51.29

29.  Véronique Heinen () Raggy 3267 8.00 / 51.93

30. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Latino Lover 15288 8.00 / 54.52

31. Jennifer Timmermann (RSV Gerolstein e.V.) Rina 27212 8.25 / 71.58

32. Louise Westlund (Societe Hippique Rurale) Cliphord45 8.75 / 73.39

33. Melina Banks (RSV Gerolstein e.V.) Sir Snoopy 2175 9.00 / 58.92

34. Céline Bohnert (Club Reitstall um Steppchen) Puckie150 10.75 / 65.01

35. Judith Broich (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Ravenna 358156 10.75 / 65.77

36. Cloee De Vries (Club Reitstall um Steppchen) Valleyfield Summer185 11.75 / 69.14

37. Sabrina Wlochowitz (PSV Villmar/Lahn e.V.) Carlo S26 12.00 / 49.75

38. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Ohils Pride137 14.00 / 62.85

39. Peter Grevenstein (Club Hippique du Nord) Wiquitta197 20.00 / 86.15

40. Euridice Hele Da Veiga Rodrigues (Cavaliers 

Indep.Luxembourgeois)

Shivaree264 23.50 / 84.07

4/2 Springprüfung Kl.A*

*** Traiteur KIRSCH ***

1. Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) Zauberwald SirHiss201 0.00 / 41.80P

2. Eva Waller (Akad. RC a. d. Univ. d. Saarlandes) Chambertain 234 0.00 / 44.38P

3. Liz Einsweiler (Club Hippique Beaufort) La Argentina 294 0.00 / 47.37P

4. Martina Menkel (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Larinia 2101 0.00 / 47.90P

5. Anne Siebenbour (C.Equestre Pegasus) Bounty 15716 0.00 / 48.63P
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6. Charlotte Dewitte (C.Equestre Pegasus) Louis 218294 0.00 / 51.92P

7. Victoria Kiefer (TGS Primsmühle e.V.) Little Lord 80254 0.00 / 52.82P

8. Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Victory 21188 4.00 / 40.37P

9. Anya Astafieff (Cercle Equestre de Luxembourg) Marc Aurel 46118 4.00 / 42.47P

5 Springreiter-WB

*** Sponsored by Equia Reiterwelt Perl ***

1.  Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Mandoline du Su269 7.80P

2. Kass. Lara (RUST) Bounty281 7.50P

3. Marylène Hartert (Cercle Equestre de Luxembourg) Nouvelle 7207 7.30P

4.  Tahra Narr (RUST) Steffi280 7.20P

4.  Zoé Kass (RUST) Müsli282 7.20P

6. Anne Dimmer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ronda 103164 7.10P

6. Sarah Spaus (Societe Hippique Rurale) Malcolm279 7.10P

8. Frederike Salm () Chardonne 3270 7.00

8.  Nora Haentges (RUST) Speedy283 7.00

10. Jennifer Timmermann (RSV Gerolstein e.V.) Rina 27212 6.90

11. Julie Klein (C.Equestre Pegasus) Lazerus103 6.80

12.  Marie Heck (CRL) Hermes de Teille284 6.70

13.  Elisabeth Mondloch (C.Equestre Pegasus) Armany276 6.50

14.  Anne Halsdorf () Stalley277 6.40

15.  Mara Heck (CRL) Playboy285 6.30

15.  Line Müller () San Diego286 6.30

17. Florian Schäfer () Munsboro Tadgh130 6.10

18. Dana Beck (C.Equestre Pegasus) Charlotte289 6.00

19. Marylène Hartert (Cercle Equestre de Luxembourg) Gipsy 1028209 5.80

19.  Caroline Diederich () Chicca's Cheyenne275 5.80

6/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

*** Sponsored by Immo Dan Beck ***

1. Diana Lenzen (RSV Gerolstein e.V.) Romina 289163 *0.00 / 21.09P

2. Damien Russel (Club Hippique du Nord) Kacao Dimavi251 *0.00 / 23.09P

3. Isabelle Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Sonja 377176 *0.00 / 27.68P

4. Judith Broich (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Leena 12105 *0.00 / 28.99P

5. Caroline Robert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Coloured-Rambo46 *0.00 / 29.86P

6. Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) Bachelor M12 *0.00 / 32.44P

7. Peter Grevenstein (Club Hippique du Nord) Charon 6237 *4.00 / 32.11P

8. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Bandit 27514 *5.25 / 39.66P

9. Claire Schuler (Club Hippique du Nord) Calvido21 0.50 / 39.89P

10. Edith Decker (Club Hippique du Nord) Kimley I91 1.00 / 41.35P

11. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Mr. O'Mellie 2129 4.00 / 33.67P

12. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Eliot 4162 4.00 / 34.88P

13.  Clement Poincelot () Lunatic 22265 4.00 / 35.24

14. Carole Back (Club Hippique du Nord) Dristan 359 4.00 / 35.91

15. Cathérine Liebler (Les Amis du Cheval) Our Hogue249 4.00 / 36.22

16. Johanne Kühn (RSV Gerolstein e.V.) Carpaccio 11233 4.00 / 36.23

17. Maya Muller (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) White Shadow 4193 4.00 / 36.28

18. Nathalie Faber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Sarah 435309 4.00 / 36.50

19. Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Would You198 4.00 / 37.07

20. Paul Engel (Societe Hippique Rurale) Childeric du Gibet306 4.00 / 37.22

21. Michele Streicher (Societe Hippique Rurale) Chiglana40 4.00 / 37.30

22. Jamie Langers (Les Amis du Cheval) Nostra de Lyselle AA134 4.00 / 37.47

23. Eva Waller (Akad. RC a. d. Univ. d. Saarlandes) Chambertain 234 4.00 / 37.52

24. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Lotus 237263 4.00 / 37.68

25. Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) Caruso 35028 4.00 / 37.74

26. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Loi Dor204 4.00 / 37.83

27. Roger Leyder (Club Hippique du Nord) Velvet Touch 5202 4.00 / 37.96

28. Hannah Jones (Club Hippique du Nord) Bamby 1713 4.25 / 38.16

29. Céline Bohnert (Club Reitstall um Steppchen) Puckie150 4.25 / 38.34

30. Anne Bernard (Les Amis du Cheval) Kiwi du Pothy93 4.25 / 38.87

31. Peter Hoffmann (RV 71 Ballern e.V.) Road Runner 6158 4.25 / 38.90

32. Celine Renard (L'Etrier Luxembourgeois) Concetto B50 4.50 / 39.17

32. Clemens Wintzer (Cercle Equestre de Luxembourg) Lena 409230 4.50 / 39.17

34. Tunn Goedert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lysa des Fusains116 4.50 / 39.89

35. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Flamerole du Lys70 4.75 / 40.85

36. Alexander Wagner (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Le Soleil W225 5.25 / 42.43

37. Carine Flick (Societe Hippique Rurale) Cindi 1241 6.50 / 47.66

38. Inka Kokki (Club Hippique du Nord) Lalique 78250 6.75 / 48.14

39. Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Victory 21188 8.00 / 31.86

40. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Victor 138187 8.00 / 33.57

41. Nadia Hoffmann (Club Hippique du Nord) Lady le Bon98 8.00 / 35.52
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42. Jessica Schiltz (C.Equestre Pegasus) Avarette du Riou10 8.00 / 36.47

43. Myreille Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Falco 32968 8.00 / 36.56

44. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Anthea 44243 8.00 / 36.96

45. Melina Banks (RSV Gerolstein e.V.) Sir Snoopy 2175 8.00 / 37.28

46. Charlotte Dewitte (C.Equestre Pegasus) Louis 218294 8.00 / 37.71

47. Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Chnaia Z296 8.00 / 37.80

48. Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Pepper last gey K146 8.00 / 53.22

49. Karen Wraight (L'Etrier Luxembourgeois) Sina T174 8.25 / 54.16

50. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Zilvano242 8.50 / 39.21

51. Tessy Einsweiler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charly Brown 15436 9.00 / 41.17

52. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Tiara 24236 9.50 / 43.35

53. Céline Bohnert (Club Reitstall um Steppchen) Missise124 9.75 / 44.69

54. Fabienne Theis (Club Hippique Beaufort) Kiwi de Saint Martin92 10.00 / 45.97

55. Martina Menkel (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Larinia 2101 10.50 / 63.73

56. Pol Cruciani (Societe Hippique Rurale) Cupido 5954 11.75 / 52.39

57. Sabrina Wlochowitz (PSV Villmar/Lahn e.V.) Carlo S26 12.00 / 35.28

58. Johanne Kühn (RSV Gerolstein e.V.) Calido 60232 12.00 / 36.06

59. Katja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little Lagata109 12.00 / 36.42

60. Liz Einsweiler (Club Hippique Beaufort) La Argentina 294 12.00 / 37.20

61. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Cleveland J305 12.50 / 55.57

62. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Jolie Fille d'Etain253 12.75 / 40.24

63. Anouk Peiffer (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Frascole72 13.25 / 42.47

64. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Lemon Pie 5252 13.75 / 60.64

65. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Jain du Lys 286 15.50 / 51.53

66. Judith Broich (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Etoile 6665 16.00 / 37.49

67. Annemarie Hartert (Cercle Equestre de Luxembourg) Pamina 382208 16.00 / 89.05

68. Anne Nicolay (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Can Fly 423 16.50 / 39.12

69. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) St. Emilion 3177 18.50 / 63.83

70. Katharina Grad-Senska (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Heiligenberg's Billie Jean82 19.00 / 65.83

71. Jennifer Nowotny (Club Hippique du Nord) Klimt des Hayettes308 19.75 / 68.97

6/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

*** Sponsored by Immo Dan Beck ***

1. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Hermes du Lys83 *0.00 / 21.34P

2. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Monti 80127 *0.00 / 23.63P

3. Céline Bohnert (Club Reitstall um Steppchen) Tilucienne Van Het Eikelbos180 *0.00 / 28.09P

4. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Curlywurly55 *0.00 / 29.13P

5. Stina Pascolini (Societe Hippique Rurale) Lady de Laptop97 *0.00 / 30.19P

6. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Romeo de l'Epine162 *0.00 / 33.14P

7. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Selias170 *5.00 / 38.66P

8. Marylène Hartert (Cercle Equestre de Luxembourg) Nouvelle 7207 *5.50 / 40.19P

9. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Quidam's Laina299 0.75 / 40.16P

10.  Eva Fousse () Lord Vieux Moulin266 1.00 / 41.98P

11. Anya Astafieff (Cercle Equestre de Luxembourg) Marc Aurel 46118 4.00 / 34.00P

12. Corinne Schaus (Club Reitstall um Steppchen) Campari 20222 4.00 / 35.12P

6/3 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

*** Sponsored by Immo Dan Beck ***

1. Diana Lenzen (RSV Gerolstein e.V.) Paula 250143 *0.00 / 21.68P

2. Anne Bisenius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Azzaro 44213 *0.00 / 27.53P

3. Peter Grevenstein (Club Hippique du Nord) Candy Man 3824 *0.00 / 28.72P

4. Caroline Robert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Milano De Etoile122 *0.00 / 29.54P

5. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Kantje's Ulena89 *0.00 / 30.54P

6. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Oscar-S140 *4.00 / 31.27P

7. Claudia Hubert (C.Equestre Pegasus) Perle de Lesseux147 *5.25 / 39.27P

8. Peter Grevenstein (Club Hippique du Nord) Wiquitta197 *6.25 / 43.02P

9. Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) Eastwick M60 0.75 / 40.27P

10. Chiara Monacelli (Club Reitstall um Steppchen) Wanderliebst190 4.00 / 33.62P

11. Diana Lenzen (RSV Gerolstein e.V.) Coriandos - S53 4.00 / 34.75P

7/1 Punktespringprüfung Kl.L

*** Sponsored by Transport Welter ***

1. Lena Singer (RFV Losheim e.V.) Whitney 153194 44.00 / 37.63P

2. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Tout Seul Des Fusains215 44.00 / 38.13P

3. Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) Pocolito149 44.00 / 40.52P

4. Jean-Jacques Mangen (C.Equestre Pegasus) Scarlett 468256 44.00 / 40.63P

5. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Primaballerina 9206 43.00 / 39.47P

6. Cathérine Liebler (Les Amis du Cheval) Our Hogue249 42.00 / 40.79P

7. Michele Streicher (Societe Hippique Rurale) Chiglana40 41.00 / 43.72P

8. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Sharan 35171 40.00 / 40.57P
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9. Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) Parroco Z142 38.00 / 41.01P

10. Sandrine Risch (Societe Hippique Rurale) Udon 2184 34.00 / 41.50P

11. Inka Kokki (Club Hippique du Nord) Lalique 78250 31.00 / 60.81P

12. Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort) Gondolo 2580 29.50 / 54.21P

13. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Cleveland J305 29.00 / 42.83P

14. Carlo Krippeler (Societe Hippique Rurale) Nagui du Dalot132 27.50 / 46.03

15. Alexander Wagner (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Ted 11226 23.00 / 40.53

16. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Loi Dor204 23.00 / 41.20

17. Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) Caruso 35028 20.25 / 51.83

18. Roger Leyder (Club Hippique du Nord) Velvet Touch 5202 19.00 / 42.77

19. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Jommiro304 18.25 / 59.85

20. Anne Bisenius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Azzaro 44213 18.00 / 43.52

21. Jil Ries (Club Hippique Beaufort) Larry Lemon102 17.75 / 57.79

22. Diana Lenzen (RSV Gerolstein e.V.) Romina 289163 17.50 / 46.13

23. Caroline Robert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Coloured-Rambo46 15.75 / 57.53

24. Maya Muller (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) White Shadow 4193 14.00 / 41.18

25. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Romeo de l'Epine162 12.50 / 74.09

26. Michele Streicher (Societe Hippique Rurale) Calinka S955919 12.00 / 38.95

27. Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) Roxanne 47165 12.00 / 38.97

28. Janina Hammes (RV Heidwaldhof e.V) Princess 282211 12.00 / 39.20

29. Basile Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Chamore Z231 12.00 / 40.13

30. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Le Lys d'As104 12.00 / 40.62

31. Céline Bohnert (Club Reitstall um Steppchen) Tilucienne Van Het Eikelbos180 12.00 / 42.04

32. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Picoline N.L.240 12.00 / 43.00

33. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Primus W258 12.00 / 44.63

34. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Curlywurly55 11.00 / 37.23

35. Anne Bernard (Les Amis du Cheval) Kiwi du Pothy93 8.75 / 81.78

36. Denise Friedrich (RFV Limbach e.V.) It's Showtime 3271 8.00 / 44.92

37. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) La Bella Lanciana95 7.00 / 39.17

38. Alexander Wagner (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Le Soleil W225 6.00 / 44.24

39. Claire Schuler (Club Hippique du Nord) Calvido21 5.75 / 46.17

39. Corinne Schaus (Club Reitstall um Steppchen) Campari 20222 5.75 / 46.17

41. Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) Wijsneus195 5.00 / 42.60

42. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Wanda N.L.245 5.00 / 44.49

43. Barbara De Toffol (Societe Hippique Rurale) Tango A178 3.75 / 61.70

44. Luca Leyder (Club Hippique du Nord) Orofini N.L.139 3.00 / 37.19

45. Carole Back (Club Hippique du Nord) Dristan 359 2.00 / 44.81

46. Roger Leyder (Club Hippique du Nord) Sjaako203 1.00 / 42.68

47. Katja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little Lagata109 -3.50 / 58.92

48.  Eva Fousse () Lord Vieux Moulin266 -8.75 / 79.41

7/2 Punktespringprüfung Kl.L

*** Sponsored by Transport Welter ***

1. Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort) Goliath H 279 44.00 / 37.79P

2. Janina Hammes (RV Heidwaldhof e.V) Levistino 2210 44.00 / 39.50P

3. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Cerruti du Gibet217 44.00 / 40.61P

4. Frank Schiff (L'Etrier Luxembourgeois) Cashmere 2329 44.00 / 42.56P

5. Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Pepper last gey K146 42.00 / 39.43P

6. Frederic Bernard (Societe Hippique Rurale) Kaon des Rayeux223 41.00 / 41.21P

7. Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort) Sandokahn 5167 40.75 / 45.35P

8. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Cassidy297 39.00 / 42.48P

9. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Monti 80127 37.00 / 32.47P

10. Carine Flick (Societe Hippique Rurale) Zardon221 32.75 / 69.48P

11. Caroline Robert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Milano De Etoile122 30.00 / 43.80P

12. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Oscar-S140 29.25 / 51.74P

13. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little King 21257 28.00 / 44.61P

8 Springprüfung Kl.M*

*** Sponsored by Café Danesi ***

1. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Self Made205 0.00 / 46.96P

2. Frank Schiff (L'Etrier Luxembourgeois) Halle Berry81 0.00 / 47.55P

3. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Tout Seul Des Fusains215 0.00 / 47.77P

4. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Orange Rouge219 0.00 / 48.04P

5. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Japy87 0.00 / 48.56P

6. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Lux 136115 0.00 / 49.99P

7. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Topline des Fusains182 0.00 / 50.48P

8. Frank Schiff (L'Etrier Luxembourgeois) Cashmere 2329 0.00 / 50.68P

9. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Carlotta GS27 0.00 / 51.77P

10. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Rock Again239 0.00 / 53.93P

11. Angie Lefebvre (Les Amis du Cheval) Baileys M287 0.00 / 54.85P

12. Roger Leyder (Club Hippique du Nord) Sjaako203 0.00 / 55.28P
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13. Alexandre Malaspina (Les Amis du Cheval) Roma 134161 0.25 / 57.61P

14. Alexandre Malaspina (Les Amis du Cheval) Tarina 15179 0.25 / 57.93

15. Basile Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Chamore Z231 4.00 / 50.76

16. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) La Bella Lanciana95 4.00 / 52.75

17. Kim Ries (Club Hippique Beaufort) Quick-Jack153 4.00 / 53.24

18. Janina Hammes (RV Heidwaldhof e.V) Levistino 2210 4.00 / 53.71

19. Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort) Goliath H 279 4.00 / 56.21

20. Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort) Sandokahn 5167 4.25 / 57.17

21. Janina Hammes (RV Heidwaldhof e.V) Princess 282211 8.00 / 51.10

22. Peter Grevenstein (Club Hippique du Nord) Lagavulin99 8.00 / 51.64

23. Barbara De Toffol (Societe Hippique Rurale) Tango A178 8.00 / 54.12

24. Frederic Bernard (Societe Hippique Rurale) Matador de la Haute Sure224 12.00 / 54.79

25. Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) Larry Lemon102 12.00 / 72.76

26. Thierry Schloesser (Club Hippique Beaufort) Penelopp N.L.273 16.00 / 47.43

27. Luca Leyder (Club Hippique du Nord) Orofini N.L.139 18.00 / 60.58

28. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Lipton du Cheri Vivier108 24.00 / 51.28

29. Joelle Fonck (Les Amis du Cheval) Zampano 44200 34.00 / 92.55

30. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Jommiro304 38.50 / 93.49

9/1 Springprüfung Kl. A**

*** Sponsored by ACM Jardinage vu Sandweiler ***

1. Céline Bohnert (Club Reitstall um Steppchen) Tilucienne Van Het Eikelbos180 0.00 / 38.87P

2. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Eliot 4162 0.00 / 40.59P

3. Céline Bohnert (Club Reitstall um Steppchen) Missise124 0.00 / 41.74P

4.  Eva Fousse () Lord Vieux Moulin266 0.00 / 42.22P

5. Tunn Goedert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lysa des Fusains116 0.00 / 43.93P

6. Michele Streicher (Societe Hippique Rurale) Chiglana40 0.00 / 44.83P

7. Laura Kintzinger (Cercle Equestre de Luxembourg) Pepito du Bessin145 0.00 / 45.05P

8. Inka Kokki (Club Hippique du Nord) Lalique 78250 0.00 / 45.32P

9. Jill Max (Cercle Equestre de Luxembourg) Tonnerre du Jolibois181 0.00 / 46.67P

10. Maya Muller (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) White Shadow 4193 0.00 / 47.14P

11. Celine Renard (L'Etrier Luxembourgeois) Concetto B50 0.00 / 50.10P

12. Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) Caruso 35028 4.00 / 41.76P

13. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Kantje's Ulena89 4.00 / 42.20

14. Anya Astafieff (Cercle Equestre de Luxembourg) Marc Aurel 46118 4.00 / 42.38

15. Fabian Scheid (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Gin Tonic 12477 4.00 / 42.98

16. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Hermes du Lys83 4.00 / 43.35

17. Sandy Winandy (Club Hippique Beaufort) Con Tina234 4.00 / 43.79

18. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Romeo de l'Epine162 4.00 / 43.87

19. Edith Decker (Club Hippique du Nord) Kimley I91 4.00 / 45.58

20. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Jolie Fille d'Etain253 4.00 / 45.75

21. Catherine Glod (Societe Hippique Rurale) Auckland 2303 4.00 / 47.68

22. Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) Kasharin90 4.00 / 48.62

23. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Bandit 27514 4.00 / 50.83

24. Alexander Wagner (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Le Soleil W225 4.00 / 51.10

25. Anne Bisenius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Azzaro 44213 5.00 / 55.10

26. Peter Grevenstein (Club Hippique du Nord) Candy Man 3824 5.75 / 58.65

27. Carole Back (Club Hippique du Nord) Luna 243310 6.50 / 61.73

28. Myreille Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Falco 32968 8.00 / 42.14

29. Jessica Schiltz (C.Equestre Pegasus) Avarette du Riou10 8.00 / 43.34

30. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Lolypope111 8.00 / 43.86

31. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Mr. O'Mellie 2129 8.00 / 44.34

32. Corinne Schaus (Club Reitstall um Steppchen) Campari 20222 8.00 / 45.91

33. Jennifer Nowotny (Club Hippique du Nord) Klimt des Hayettes308 9.00 / 55.04

34. Annemarie Hartert (Cercle Equestre de Luxembourg) Pamina 382208 9.00 / 55.46

35. Carine Flick (Societe Hippique Rurale) Cindi 1241 9.25 / 56.55

36. Marylène Hartert (Cercle Equestre de Luxembourg) Nouvelle 7207 9.25 / 56.93

37. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Selias170 10.50 / 61.44

38. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Victor 138187 12.00 / 42.22

39. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Tiara 24236 12.00 / 43.07

40. Sabrina Wlochowitz (PSV Villmar/Lahn e.V.) Carlo S26 12.25 / 68.59

41. Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Victory 21188 12.50 / 53.61

42. Louise Westlund (Societe Hippique Rurale) Cliphord45 12.50 / 69.84

43. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Lemon Pie 5252 13.00 / 71.42

44. Charlie Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Primus W258 13.25 / 56.41

45. Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Chnaia Z296 13.50 / 57.20

46. Martina Menkel (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Larinia 2101 13.50 / 57.76

47. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Lotus 237263 15.50 / 65.87

48. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Curlywurly55 16.25 / 68.61

9/2 Springprüfung Kl. A**
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*** Sponsored by ACM Jardinage vu Sandweiler ***

1. Jil Paquet (Societe Hippique Rurale) Ficus d'Armont69 0.00 / 39.14P

2. Hannah Jones (Club Hippique du Nord) Bamby 1713 0.00 / 41.09P

3. Katharina Grad-Senska (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Heiligenberg's Billie Jean82 0.00 / 42.16P

4. Karen Wraight (L'Etrier Luxembourgeois) Sina T174 0.00 / 43.38P

5.  Clement Poincelot () Lunatic 22265 0.00 / 44.25P

6. Peter Grevenstein (Club Hippique du Nord) Wiquitta197 0.00 / 44.97P

7. Céline Bohnert (Club Reitstall um Steppchen) Puckie150 0.00 / 45.13P

8. Paul Engel (Societe Hippique Rurale) Childeric du Gibet306 0.00 / 46.61P

9. Denise Friedrich (RFV Limbach e.V.) Grace 313311 0.00 / 47.13P

10. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Quidam's Laina299 0.00 / 49.59P

11. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Monti 80127 4.00 / 37.50P

12. Katja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little Lagata109 4.00 / 42.06P

10/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

1.  Clement Poincelot () Lunatic 22265 *0.00 / 19.81P

2. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Lipton du Cheri Vivier108 *0.00 / 20.12P

3. Michele Streicher (Societe Hippique Rurale) Calinka S955919 *0.00 / 21.29P

4. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Picoline N.L.240 *0.00 / 22.79P

5. Joelle Fonck (Les Amis du Cheval) Zampano 44200 *0.00 / 25.49P

6. Denise Friedrich (RFV Limbach e.V.) It's Showtime 3271 *4.75 / 32.33P

7. Tunn Goedert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lysa des Fusains116 *8.00 / 23.29P

8. Thierry Schloesser (Club Hippique Beaufort) Penelopp N.L.273 4.00 / 38.40P

9. Michele Streicher (Societe Hippique Rurale) Chiglana40 4.00 / 42.03P

10. Armin Scherrmann (TGS Primsmühle e.V.) Claudius Patricius44 4.00 / 42.37

11. Eric Lanners (Club Hippique du Nord) Tamara 291290 4.00 / 42.82

12. Corinne Schaus (Club Reitstall um Steppchen) Campari 20222 4.00 / 42.94

13.  Eva Fousse () Lord Vieux Moulin266 4.00 / 43.81

14. Claire Schuler (Club Hippique du Nord) Calvido21 4.00 / 44.31

15. Céline Bohnert (Club Reitstall um Steppchen) Tilucienne Van Het Eikelbos180 4.00 / 44.34

16. Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort) Sandokahn 5167 4.25 / 45.88

17. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Curlywurly55 4.25 / 46.00

18. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Quidam's Laina299 4.50 / 47.00

19. Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort) Gondolo 2580 5.00 / 48.28

20. Alexander Wagner (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Le Soleil W225 5.25 / 49.06

21. Lena Singer (RFV Losheim e.V.) Luberty113 8.00 / 36.18

22. Kai Ollech (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Alonso 142 8.00 / 39.40

23. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Hermes du Lys83 8.75 / 47.75

24. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Le Lys d'As104 10.25 / 53.87

25. Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) Eastwick M60 10.50 / 54.75

26. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little King 21257 10.50 / 70.34

27. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Cleveland J305 11.25 / 57.12

28. Susanne Schmitt (RV 71 Ballern e.V.) Zalmeo 2199 12.00 / 38.05

29. Katja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little Lagata109 12.00 / 39.78

30. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Oscar-S140 13.75 / 51.94

31. Armin Scherrmann (TGS Primsmühle e.V.) Diego 29456 15.00 / 72.75

32. Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) Caruso 35028 15.75 / 59.31

33. Luca Leyder (Club Hippique du Nord) Orofini N.L.139 16.00 / 40.38

34. Susanne Schmitt (RV 71 Ballern e.V.) Legolas 85106 18.00 / 52.53

35. Charlie Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Primus W258 18.00 / 68.34

36. Fabian Scheid (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Gin Tonic 12477 21.75 / 51.35

10/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

1. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Primaballerina 9206 *0.00 / 20.10P

2. Janina Hammes (RV Heidwaldhof e.V) Princess 282211 *0.00 / 20.25P

3. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Cassidy297 *0.00 / 21.94P

4. Inka Kokki (Club Hippique du Nord) Lalique 78250 *0.00 / 23.74P

5. Janina Hammes (RV Heidwaldhof e.V) Levistino 2210 *4.00 / 21.27P

6. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Romeo de l'Epine162 *4.75 / 32.99P

7. Carine Flick (Societe Hippique Rurale) Zardon221 *8.00 / 26.72P

8. Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Pepper last gey K146 4.00 / 41.12P

11 Punktespringprüfung Kl.M*

*** Sponsored by ACM Jardinage ***

1. Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort) Orgueil Fontaine312 44.00 / 41.72P

2. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Santos 674169 44.00 / 43.70P

3. Basile Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Chamore Z231 44.00 / 44.58P

4. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Larina 112100 44.00 / 45.62P

5. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Tweety goes freaky183 44.00 / 46.19P
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6. Frank Schiff (L'Etrier Luxembourgeois) Cashmere 2329 44.00 / 46.57P

7. Barbara De Toffol (Societe Hippique Rurale) Tango A178 44.00 / 48.51P

8. Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) Roxanne 47165 44.00 / 50.40P

9. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Weldina 2191 43.00 / 44.58P

10. Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort) Sandokahn 5167 42.00 / 53.65P

11. Luca Leyder (Club Hippique du Nord) Orofini N.L.139 41.00 / 41.99P

12. Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort) Goliath H 279 41.00 / 45.00P

13. Roger Leyder (Club Hippique du Nord) Sjaako203 41.00 / 47.35

14. Janina Hammes (RV Heidwaldhof e.V) Princess 282211 41.00 / 49.23

15. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Minou 90123 40.00 / 48.29

16. Kai Ollech (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Alonso 142 39.00 / 43.95

17. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) La Bella Lanciana95 39.00 / 46.22

18. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Primaballerina 9206 37.00 / 45.95

19. Catherine Glod (Societe Hippique Rurale) Lanos 7302 33.00 / 49.50

20. Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) Pocolito149 29.75 / 54.77

21. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Jommiro304 29.00 / 50.43

22. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Sharan 35171 25.50 / 55.11

23. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Picoline N.L.240 20.25 / 76.45

24. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Rocketelli160 14.25 / 72.96

25. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Notre Dame du Gué135 12.00 / 44.47

25. Eric Lanners (Club Hippique du Nord) Sunbelle 2291 12.00 / 44.47

27. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Carlotta GS27 10.00 / 46.53

28. Janina Hammes (RV Heidwaldhof e.V) Levistino 2210 7.00 / 43.30

29. Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) Wijsneus195 0.00 / 53.07

30. Thierry Schloesser (Club Hippique Beaufort) Penelopp N.L.273 0.00 / 53.58

12 Springprüfung Kl.M** m.Siegerrunde

*** Sponsored by ACM Jardinage ***

1. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Topline des Fusains182 *0.00 / 34.74P

2. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Orange Rouge219 *0.00 / 36.64P

3. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Larina 112100 *0.00 / 42.60P

4. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Rock Again239 *4.00 / 39.21P

5. Angie Lefebvre (Les Amis du Cheval) Baileys M287 *4.00 / 40.16P

6. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Japy87 *8.00 / 35.39P

7. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Tweety goes freaky183 *14.00 / 43.23P

8. Alexandre Malaspina (Les Amis du Cheval) Roma 134161 4.00 / 54.24P

9. Frank Schiff (L'Etrier Luxembourgeois) Halle Berry81 8.00 / 48.05

10. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Weldina 2191 8.00 / 48.37

11. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Self Made205 8.00 / 49.52

12. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Tout Seul Des Fusains215 8.00 / 51.15

13. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Minou 90123 8.00 / 54.93

14. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Santos 674169 12.00 / 50.79

15. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Carlotta GS27 14.50 / 66.81

16. Peter Grevenstein (Club Hippique du Nord) Lagavulin99 22.50 / 66.87

17. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Lux 136115 26.50 / 66.94
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